
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020 № 247
г.Чудово

О согласовании предложения 
о  перечне  имущества,  находя-
щегося в муниципальной 
собственности Чудовского 
муниципального района, 
предлагаемого к передаче 
в  муниципальную  собствен-
ность города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом города Чудово, утвержденным решением Совета депутатов города
Чудово от 31.03.2016 № 36,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого  к  передаче  в  муниципальную собственность  города  Чудово,  согласно
приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик



                       Приложение 
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 23.06.2020 № 247

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского 

муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную соб-
ственность города Чудово

Полное
наименование
организации

Адрес 
места 
нахож
дения
орган
изаци

и

Наименование
имущества

Адрес 
объекта

недвижимо-
го иму-
щества

Индивидуализи-
рующая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
Спортивная 
площадка

Российская 
Федерация, 
Новгород-
ская 
область, Чу-
довский рай-
он, город-
ское поселе-
ние город 
Чудово, го-
род Чудово, 
ул.Гречиш-
никова, во 
дворе д.2

площадь 580 
кв.м, 1983 год 
постройки


	Р Е Ш Е Н И Е

